آن را برداشته، پادشاهی جبر و ستم خواهد آمد، و تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، دوام می‌یابد، بعد از آن هنگامی که الله (سبحانه و تعالی) خواست، آن را دور کرده و بار دیگر خلافت بر روش و منهاج نبوت قائم خواهد شد و سپس سکوت نمودند.

نویسنده: فیکا کومارا

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۷ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۵ اپریل ۲۰۱۸ م